
令和２年４月２１日 

佐野ガス株式会社 

 

 

緊急事態宣言を踏まえた当社の取り組みについて 

 

 

日頃より、佐野ガスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大を受け、当社では感染症対策として、手洗い、マスク着用等を

行なってまいりましたが、この度の「緊急事態宣言」を踏まえ、ガスの安定的な供給継続、保安

の確保、事業の継続を図りつつ、従業員の安全と健康を確保する為、出勤体制を午前と午後の２

班に分け５月１７日までの間、半数ずつの勤務とさせていただきます。 

 

 お客様には、ご不便をおかけすることがあるかと思われますが、何卒ご理解とご協力をお願い

申し上げます。 

 

※赤字箇所変更 


